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RESTAVRANT THAILANDAIS

Entrées

Rouleau de Printemps

Nem Poulet

Nem Crevettes

Samoussa de Boeuf

Brochettes de Poulet Satay

Beignets de Crevettes

Assortiment Thai

2 nems poulet, 2 nems crevettes, 2 samoussa,
2 beignets crevettes, 2 raviolis frits, 2 torpedo.
Assortiment Vapeur Crevettes

Beignets de Poulet

1 piece

4 pieces
4 pieces
4 pieces
4 pieces
4 pieces
2 pers.

6 pieces

8 pieces

Salades

Salade de Crabe
Salade de Poulet
Salade de Crevettes

Salade Papaya Salade a base de papaye verte

Salade de Boeuf

Soupes

Tom Yam Kung Soupe aux Gambas
Tom Yam Luam Mit Soupe aux fruits de mer
Tom Yam Kai Soupe au poulet

Soupe au Poulet et aux Vermicelles
Soupe de Raviolis

Tom Kakai Soupe poulet-Coco

5.00 €
6.00 €
7.00 €
6.00 €
8.00€
7.00 €
14.00 €

9.00 €
10.00 €

10.00 €
8.00 €
9.00 €

13.00 €

13.00 €

15.00 €
16.00 €
14.00 €
13.00 €
13.00 €
13.00 €

Spécialités Thallamdaises

Lab de Boeuf
Lab de Poulet

12.00 €
11.00 €

Poulet haché au hachoir a main avec oignons, feuilles de citronnelle riz gluant pilé et grillé

Yom de Crevette et Calamar

Tartare de Boeuf fagon Thai

Assiette du Chef Moules Thai et Gambas avec du Riz

Assiette de Moules Thailandaise 8 pieces

Saint Jacques Paneng 8 pieces

Fondue Thai Sur commande 24h, min 2 pers.

Mookata Barbecue Thai Sur commande 24h, min 2 pers.

Crabe Bleu Au Curry jaune ou Vermicelles sautées
Sauce aux piments en supplement

Filet de Daurade fagon Thai Avec Gambas ou St Jacques

Cigale de la Mer fagon Thai 400/600gr

Homard Bleu fagon Thai 1/1,2kg

Carard

Canard Laqué ou Canard fagon Maison

Blouilles

Pad Thai Kai Nouilles Sautées au Poulet
Pad Thai Kung Nouilles Sautées aux crevettes
Pad Thai Nua Nouilles Sautées au Boeuf
Pad Thai Talai Nouilles aux fruits de mer
Riz
Khoa Pad Kai Riz sauté au poulet
Khao Pad Moo Riz sauté au porc
Khao Pad Kung Riz sauté aux crevettes
Khao Pad Kai Saparot Riz sauté au Poulet et Ananas
Khao Pad Kung Saparot Riz sauté aux crevettes et ananas

Servi dans un demi ananas frais

Khao Pad Poo Riz sauté au crabe
Riz Parfumé

Riz Cantonnais

Riz Gluant

14.00 €
15.00 €
20.00 €
14.00 €
20.00 €
30.00 €/pers.
30.00 €/pers.
30.00 €

1.00 €
20.00 €
40.00 €
90.00 €

18.00 €

13.00 €
14.00 €
14.00 €
15.00 €

13.00 €
13.00€
14.00 €
14.00 €
15.00 €

14.00 €
2.00 €
3.00€
3.00 €



Les Plats Les Desserts

Poulet Aigre Doux Légumes-Ananas 14.00 € Beignet de Banane 5.00 €
Poulet Noix de Cajous 14.00 € Beignet de Pomme 5.00 €
Poulet au Curry Jaune Non épicé 14.00 € Beignet Ananas 5.00 €
) Poulet au Curry Rouge 14.00 € Beignets Mix 7.00 €

))) Poulet au Curry Vert 14.00 € Gateau du Jour 8.00€
Poulet Panang Curry lait coco 14.00 € Coupe de Fruits Exotique 7.00 €
Poulet Gingembre et Champignons Noirs 14.00 € Nougat Croquant 5.00 €

J Poulet Basilic 14.00 € Nougat Mou 5.00 €
Gingembre Confit 6.00 €
Boeuf Champignon Noir 15.00€ Mix 2 Nougats et Gingembre 8.00 €
Boeuf aux Oignons 15.00 €
Boeuf au Basilic épicé sur demande 15.00 €
) Boeuf Panang 15.00 €
Boeuf au Gingembre 15.00 € @d@@@§
) Boeuf au Curry Rouge 15.00 €
Porc au Caramel 14.00 € Coupe Exotique Banane, Mangue, Litchi 8.00 €
Porc au Gingembre 14.00 € ou composition Personnel 3 boules
Porc au Basilic 14.00 €
Coupe 2 Boules au Choix 5.00 €
Crevettes Aigre Doux Légumes Ananas 15.00 € Parfum au Choix :
Crevettes Curry Jaune Non épicé 15.00 € Vanille, Chocolat, Café, Caramel Salé, Mangue, Litchi
) Crevettes Curry Rouge 15.00 € » .

) ) ) Crevettes Curry Vert 15.00 € Chocolat Liégeois 8.00 €
Crevettes Panang Lait de coco et feuilles de citronnelle 15.00 € Café Liégeois 8.00€
Crevettes Sauté aux Légumes 15.00 € Colonel (3 boules + vodka) 9.00€
Fruits de Mer Sauté aux Légumes 16.00 €
Fruits de Mer Basilic 16.00 € @9 @ é ; b:g) @CB
Seiche Curryl Jaune. Avec ou sans ceuf au choix 14.00 € QEQTAUQANT TH A' LANDA' g
Se!che Sautc? au Polvre 14.00 € 7 Place Terrisse, 34300 Cap d'Agde
Se!che Sau't‘e aux .Le’gumes 14.00€ 06 14 06 31 88 — contact@Ilethai-restaurant.fr
Seiche Entiere Grillée Avec accompagnement 20.00 €

Préparation Maison, Cuit a la commande

Tous nos plats sont accompagnés de riz blanc



