

Control of the Contro				Lab de Doedi			12.00 €
RESTAU	RANT	THAILANDAIS	\$	Lab de Poulet			11.00 €
	@ md	rées				avec oignons, feuilles de citronnelle riz gl	
	نا لا للك	11 (R. R. R		Yom de Crevette et Calar Tartare de Boeuf façon T	-		14.00 € 15.00 €
Rouleau de Printemps		1 pièce	5.00 €	Assiette du Chef		s Thaï et Gambas avec du Riz	20.00 €
Nem Poulet		4 pièces	6.00 €	Assiette de Moules Thaïl	landaise	8 pièces	14.00 €
Nem Crevettes		4 pièces	7.00 €	Saint Jacques Paneng		8 pièces	20.00 €
Samoussa de Boeuf		4 pièces	6.00 €	Fondue Thaï		mmande 24h, min 2 pers.	30.00 €/pers.
Brochettes de Poulet Satay		4 pièces	8.00 €	Crabe Bleu		mmande 24h, min 2 pers. rry jaune ou Vermicelles sautées	30.00 €/pers. 30.00 €
Beignets de Crevettes		4 pièces	7.00 €			ents en supplement	1.00 €
Assortiment Thaï		2 pers.	14.00 €	Filet de Daurade façon T	-	Avec Gambas ou St Jacques	20.00 €
2 nems poulet, 2 nems crevette	es 2 samoussa			Cigale de la Mer façon Th		400/600gr	40.00 €
2 beignets crevettes, 2 raviolis	•			Homard Bleu façon Thaï	1/1,2	kg	90.00 €
Assortiment Vapeur Crevettes	•	6 pièces	9.00 €			Canard	
Beignets de Poulet		8 pièces		Canard Laqué ou Canard façon Maison		18.00 €	
_				·	_	Houilles	
Salades				Pad Thaï Kai	Nouille	es Sautées au Poulet	13.00 €
				Pad Thaï Kung		es Sautées aux crevettes	14.00 €
Salade de Crabe			10.00 €	Pad Thaï Nua		es Sautées au Boeuf	14.00 €
Salade de Poulet			8.00€	Pad Thaï Talai		es aux fruits de mer	15.00 €
Salade de Crevettes			9.00€	raa martala	rtouin	es dux mares de mer	15.00 C
Salade Papaya	Salade a b	ase de papaye verte	13.00 € 13.00 €			ø °	
Salade de Boeuf				Riz			
	_			Khoa Pad Kai		Riz sauté au poulet	13.00 €
	Sol	udes		Khao Pad Moo		Riz sauté au porc	13.00 €
Tom Yam Kung	Soupe aux	Cambas	15.00 €	Khao Pad Kung		Riz sauté aux crevettes	14.00 €
_	•			Khao Pad Kai Saparot		Riz sauté au Poulet et Ananas	14.00 €
Tom Yam Luam Mit	-	reulet	16.00 €	Khao Pad Kung Saparot		Riz sauté aux crevettes et ananas	15.00 €
Tom Yam Kai Soupe au poulet		poulet	14.00 €	Servi dans un demi ananas frais			
Soupe au Poulet et aux Vermic	celles		13.00 €	Khao Pad Poo		Riz sauté au crabe	14.00 €
Soupe de Raviolis	_	1	13.00 €	Riz Parfumé			2.00 €
Tom Kakai	Soupe por	ulet-Coco	13.00 €	Riz Cantonnais			3.00 €

Riz Gluant

Lab de Boeuf

Spécialités Thailandaises

12.00€

3.00€

Les Desserts

Poulet Aigre Doux Légumes-Ananas	14.00 €	Beignet de Banane	5.00€	
Poulet Noix de Cajous	14.00 €	Beignet de Pomme	5.00€	
Poulet au Curry Jaune Non épicé	14.00 €	Beignet Ananas	5.00€	
Poulet au Curry Rouge	14.00 €	Beignets Mix	7.00 €	
)) Poulet au Curry Vert	14.00 €	Gâteau du Jour	8.00€	
Poulet Panang Curry lait coco	14.00 €	Coupe de Fruits Exotique	7.00 €	
Poulet Gingembre et Champignons Noirs	14.00 €	Nougat Croquant	5.00€	
Poulet Basilic	14.00 €	Nougat Mou	5.00 €	
		Gingembre Confit	6.00€	
Boeuf Champignon Noir	15.00 €	Mix 2 Nougats et Gingembre	8.00 €	
Boeuf aux Oignons	15.00 €	and a second configuration		
Boeuf au Basilic épicé sur demande	15.00 €			
Boeuf Panang	15.00 €			
Boeuf au Gingembre	15.00 €	Glaces		
Boeuf au Curry Rouge	15.00 €			
Porc au Caramel	14.00 €	Coupe Exotique Banane, Mangue, Litchi	8.00€	
Porc au Gingembre	14.00 €	ou composition Personnel 3 boules		
Porc au Basilic	14.00 €			
		Coupe 2 Boules au Choix	5.00 €	
Crevettes Aigre Doux Légumes Ananas	15.00 €	Parfum au Choix :		
Crevettes Curry Jaune Non épicé	15.00 €	Vanille, Chocolat, Café, Caramel Salé, Mangue, Litchi		
Crevettes Curry Rouge	15.00 €			
Crevettes Curry Vert	15.00 €	Chocolat Liégeois	8.00€	
Crevettes Panang Lait de coco et feuilles de citronnelle	15.00 €	Café Liégeois	8.00€	
Crevettes Sauté aux Légumes	15.00 €	Colonel (3 boules + vodka)	9.00€	
Fruits de Mer Sauté aux Légumes	16.00 €			
Fruits de Mer Basilic	16.00 €		-	

14.00€

14.00 €

14.00€

20.00€



7 Place Terrisse, 34300 Cap d'Agde 06 14 06 31 88 - contact@lethai-restaurant.fr

Préparation Maison, Cuit à la commande

Avec ou sans œuf au choix

Avec accompagnement

Seiche Curry Jaune

Seiche Sauté au Poivre

Seiche Entière Grillée

Seiche Sauté aux Légumes